様式第６号（第１０条関係）

令和〇年７月○○日

 川俣町長 様

申請者 住所 川俣町字五百田 30

氏名 川 俣 太 郎

電話番号 ５６６－２１１１

変 更 承 認 申 請 書

令和〇年５月○○日付け川俣町指令町第○○○号で補助金の交付決定のあった井

戸掘削事業内容を変更（中止）したいので、川俣町井戸掘削事業補助金交付要綱第

１０条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 変更（中止）の内容

当初予定していた掘削について、更に深くボーリングをすることとなり、工事

費総額が増額となったため。

  変更前 工事費１，５００，０００円  → 変更後 工事費１，６００，０

００円

２ 変更（中止）の理由

３ 添付書類

・変更収支予算書

・見積書

記載例

変更収支予算書

 収入の部                                （単位：円）

区 分 変更後予算額 変更前予算額 差引増減 備 考

補助金 ５００，００

０

５００，００

０

０

自己負担 １，１００，

０００

１，０００，

０００

１００，０

００

合 計 １，６００，

０００

１，５００，

０００

１００，０

００

支出の部                                （単位：円）

区 分 変更後予算額 変更前予算額 差引増減 備 考

井戸設置工事一式 １，６００，

０００

１，５００，

０００

１００，０

００

見積書のとおり

合 計 １，６００，

０００

１，５００，

０００

１００，０

００